ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HÒA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Hòa, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai quy trình nội bộ, quy trình điện tử trong giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực Tiếp công dân, Xử lý đơn, Giải quyết khiếu nại,
Giải quyết tố cáo; Phòng, chống tham nhũng thuộc chức năng quản lý

của UBND phường Thái Hòa

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,
Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành
chính. UBND phường Thái Hòa thông báo công khai quy trình nội bộ, quy trình
điện tử trong trong  giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Tiếp công dân, Xử lý đơn,
Giải quyết khiếu nại, Giải quyết tố cáo; Phòng, chống tham nhũng thuộc chức năng
quản lý của UBND phường Thái Hòa đến các cơ quan, đơn vị, người dân, doanh
nghiệp trên địa bàn biết, thực hiện, cụ thể:
         - Quyết định số 2834/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh Nghệ An
về phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử trong  giải quyết thủ tục hành chính
lĩnh vực Tiếp công dân, Xử lý đơn, Giải quyết khiếu nại, Giải quyết tố cáo; Phòng,
chống tham nhũng thuộc chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh.

(Gửi Quyết định kèm theo Thông báo này).
Chi tiết Danh mục quy trình nội bộ, quy trình điện tử trong giải quyết thủ

tục hành chính lĩnh vực Tiếp công dân, Xử lý đơn, Giải quyết khiếu nại, Giải quyết
tố cáo; Phòng, chống tham nhũng thuộc phạm vi chức năng quản lý của UBND
phường Thái Hòa được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử phường Thái Hoà tại
địa chỉ https://thaihoa.nghean.gov.vn và niêm yết công khai tại Trung tâm phục
vụ hành chính công phường.

Vậy UBND phường trân trọng thông báo rộng rãi cho các cơ quan, đơn vị,
người dân, doanh nghiệp và Trung tâm phục vụ hành chính công được biết, triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Các phòng thuộc UBND phường;
- Trung tâm phục vụ hành chính công phường;
- Cổng thông tin điện tử phường;
- 23 khối trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Hoàng Nghĩa Thái

https://thaihoa.nghean.gov.vn/

		2025-09-22T09:17:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T09:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T09:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T09:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!